
На основу члана 55. став 1. тачка 11. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС“, бр. 

124/2012, 14/2015 и 68/2015; у даљем тексту: ЗЈН)  

Jaвнo грaдскo сaoбрaћajнo прeдузeћe „Нoви Сaд“, Нови Сад 

 из Нoвoг Сaдa, Футoшки пут 46 

oбjaвљуje  

OБAВEШTEЊE 

о продужењу рока за подношење понуда 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Јавно градско саобраћајно 

предузеће „Нови Сад“, Нови Сад, Футошки пут 46, 21137 Нови Сад, интернет 

страница: www.gspns.rs. 

2. Врста наручиоца: јавно предузеће. 

3. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак јавне набавке. 

4. Опис предмета набавке: Горива за дизел моторе. 

Назив и ознака из општег речника набавке: 09100000 горива, 09134200 дизел 

горивo, 09134220 дизел гориво (EN 590). 

5. Датум објављивања позива за подношење понуда: 04.07.2019. године. 

6. Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 09.07.2019. године. 

7. Разлог за продужење рока: Измена Конкурсне документације и Позива за 

подношење понуда (на српском и енглеском језику) у складу са одредбама члана 95. 

став 1. тачка 1) ЗЈН, а у вези са чланом 57. ЗЈН.  

8. Време и место подношења понуда (нови рок): понуде се подносе до 09.08.2019. 

године до 11:00 часова, на адресу Футошки пут 46, 21137 Нови Сад. 

An offer shall be deemed timely if received by the procuring entity by August 9, 2019, 

11:00 a.m. 

9. Време и место отварања понуда: 09.08.2019. године са почетком у 12:00 часова, у 

просторијама Наручиоца у Новом Саду, Футошки пут 46. 

Place, time and manner of bid opening: bids shall be opened publicly, following the 

order of receipt, on August 9, 2019, starting at 12:00 o
,
clock, at the premises of the 

procurement entity, Futoški put 46, Novi Sad. 

 

 

http://www.gspns.rs/

